
Р Е Ш Е Н И Е 

двадцать девятого заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия – Алания 

седьмого созыва                         
 

«22» октября 2024г.   № 223                                                      с. Октябрьское  

 

Об отмене Решения  Собрания представителей  

МО-Пригородный район от 28 марта 2014 года № 119  

«Об утверждении административного  

регламента по исполнению муниципальной функции  

«Осуществление муниципального жилищного контроля 

на территории муниципального образования –  

Пригородный район»  

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Северная Осетия – Алания от 27 октября 2006 года 

№51-РЗ «О жилищной политике Республики Северная Осетия – Алания»  

Уставом Пригородного муниципального района Республики Северная 

Осетия-Алания, в целях приведения муниципального правового акта в 

соответствии с действующим законодательством, Собрание представителей 

Пригородного муниципального района решает: 

1.  Признать утратившим силу Решение Собрания представителей МО-

Пригородный район от 28 марта 2014 года № 119 «Об утверждении 

административного регламента по исполнению муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования – Пригородный район». 

 2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Фидиуаг» и на сайте администрации местного 

самоуправления Пригородного муниципального района в сети «Интернет». 

           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    

опубликования. 

         

 

                     И.о. Главы  

Пригородного муниципального района                                           Р.В. Багаев  

 


